## SERVICIOS QUE SE OFRECEN A LAS MUJERES DEL MUNICIPO EN LA INSTANCIA

- ENLACE CON EL ÁREA JURÍDICA DEL MÓDULO ESTATAL DE LA MUJER DE GUADALCÁZAR S.L.P.
- ENLACE CON ÁREA DE PSICOLOGÍA DEL MÓDULO ESTATAL DE LA MUJER EN GUADALCÁZAR S.L.P.
- ENLACE CON EL ÁREA DE TRABAJO SOCIAL DEL MÓDULO ESTATAL DE LA MUJER EN GUADALCÁZAR S.L.P.
- ENLACE CON EL SECTOR SALUD JURIDICCIÓN NO.3 EN MATEHUALA S.L.P.
- ENLACE CON LA COMISIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS EN SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.
- GESTIÓN ANTE OTRAS DEPENDENCIAS DE GOBIERNO CAPACITACIONES, TALLERESY CURSOS DIRJIDOS A MUJERES
- IMPLEMENTACION DE TALLERES A ESCUELAS DEL NIVEL MEDIO BÁSICO, COMO PREVENCIÓN A LA NO VIOLENCIA DE GÉNERO.
- GESTION DE CAPACIACIONES A SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPALES EN TEMAS RELACIONADOS CON VIOLENCIA DE GÉNERO.

## **REQUISITOS**

- MANDAR CORREO A LA INSTANCIA DE LA MUJER instanciadelamujer1821@gmail
- DIRECTAMENTE A LAS OFICINAS DE LA INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER JIMENEZ SN GUADALCÁZAR, S.L.P. EN HORARIO DE 9 A 15 HRS DE LUNES A VIERNES.
- TELEFÓNICAMENTE AL NÚMERO 4865676116 PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUADALCÁZAR, S.L.P

## TRÁMITES QUE SE OFRECEN A LAS MUJERES DEL MUNICIPIO DE GUADALCÁZAR, S.L.P

ORIENTACIÓN EN CUALQUIER TIPO DE TRÁMITE QUE LAS MUJERES DEL EN LO PERSONAL, FAMILIAR, LABORAL Y O COMUNITARIO.

## **REQUISITOS**

- MANDAR CORREO A LA INSTANCIA MUNICIPAL DE MUJERinstanciadelamujerinstanciadelamujergmail
- DIRECTAMENTE A LAS OFICINAS DE LA INSTANCIA MUNICIPAL DE LA MUJER JIMENEZ SN GUADALCÁZAR, S.L.P. EN HORARIO DE 9 A 15 HRS DE LUNES A VIERNES.
- TELEFÓNICAMENTE AL NÚMERO 4865676116 PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUADALCÁZAR, S.L.P